Некоммерческое партнёрство
Саморегулируемая организация работодателей

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

г. Уфа 26 апреля 2012 года

СОВЕТ
РЕШЕНИЕ № 6

«Об оказании материальной помощи Благотворительному
образовательному фонду «Мархамат»

В Дирекцию Союза строителей РБ обратились с письмами Госстрой РБ и
Торгово-промышленная палата РБ с просьбой об оказании материальной
помощи Благотворительному образовательному фонду «Мархамат», которая
будет направленна на лечение тяжелобольных детей, проживающих на
территории Республики Башкортостан.

Н основании вышеизложенного, СОВЕТ

РЕШИЛ:

Поручить Дирекции НП СРОР «Союз строителей РБ» (Коротун В.И.,
Андреева М.Г.) оказать материальную помощь Благотворительному
образовательному фонду «Мархамат» на лечение Имельбаева Руслана
(операция по восстановлению глаза) в сумме 25000 (двадцать пять тысяч)
рублей из резерва Совета НП СРОР «Союз строителей РБ» по следующим
реквизитам:

Благотворительный образовательный фонд «Мархамат»
450006, Республика Башкортостан, г. Уфа ул. Цюрупы, 104
ОГРН 1100200003584, ИНН 0274990303, КПП 027801001
Расчётный счёт 40703810800000000021 в ООО «ПромтрансБанк»
Корр. Счёт 30101810000000000846 БИК 048073846

Линия сердца.

Председатель Совета

Наименование г
ИНН банка 02740